ZESPOL PLACOWEK OSWIATOWYCH NR 3
W MIEDZYRZECU PODLASKIM
ul. Lesna 2. 21-560 Miedzyrzec Podlaski

tel./fax: 83 37178 35 Miqdzyrzec BB R
NIP: 5372618325. REGON: 061160503

7P03.26.6.2019.KS

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu na Zakup
i dostawe produktéw spozywcezych do kuchni Zespolu Placéwek Oswiatowych nr 3
w Miedzyrzecu Podlaskim w okresie od 01.09.2019 do 31.12. 2019 roku.

Ogloszenie nr 577305-N-2019 z dn. 23.07.2019r.

Zespot Placowek Oswiatowych nr 3 w Migdzyrzecu Podlaskim, jako Zamawiajgcy na podst.
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamoéwien publicznych udziela
odpowiedzi na pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Pytania do Cze¢Sci 111 Produkty mleczarskie.

Pytanie 1 ad 1.

Czy zamawiajgcy zgodzi si¢ na dostarczenie mleka w workach 51 z uwzglednieniem przeliczenia
ceny do wielkoéci podanej w przetargu?

Odpowiedz na pytanie.

Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie mleka w workach 51 z uwzglednieniem przeliczenia ceny
do wielkosci podanej w przetargu

Pytanie 2 ad 9

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie jogurtu w opakowaniul40g z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielkosci podanej w przetargu ?

Odpowiedz na pytanie.

Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie jogurtu w opakowaniul40g z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielkosci podanej w przetargu.

Pytanie 3 ad 10

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie jogurtu z zawartoscig weglowodanow 11,2g
na 100 g?

Odpowiedz na pytanie.
Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie jogurtu z zawartosciag weglowodanéw 11,2g na 100 g.
Pytanie 4 ad 13

Czy zamawiajgcy zgodzi si¢ na dostarczenie jogurtu w opakowaniu390g z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielkosci podanej w przetargu ?




Odpowiedz na pytanie.

Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie jogurtu w opakowaniu390g z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielkosci podanej w przetargu.

Pytanie 5 ad 14

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie kefiru w opakowaniu 400g z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielkosci podanej w przetargu ?

Odpowiedz na pytanie.

Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie Kefiru w opakowaniu 400g z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielko$ci podanej w przetargu.

Pytanie 6 ad 20

Czy zamawiajgcy zgadza si¢ na dostarczanie i oszacowanie ceny dla podanej wigkszej
gramatury tj 250g?

Odpowiedz na pytanie.

Zamawiajacy zgadza si¢ na dostarczanie i oszacowanie ceny dla podanej wigkszej gramatury
tj. 250g.

Pytanie 7 ad30

Czy zamawiajgcy zgodzi si¢ na dostarczenie twarogu w opakowaniu230g z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielkosci podanej w przetargu ?

Odpowiedz na pytanie.

Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie twarogu w opakowaniu230g z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielkosci podanej w przetargu.

Pytanie 8 ad 31

Czy zamawiajgcy zgodzi si¢ na dostarczenie maslanki w opakowaniu 0,91 z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielkosci podanej w przetargu ?

Odpowiedz na pytanie.

Zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie maslanki w opakowaniu 0,91 z uwzglednieniem
przeliczenia ceny do wielkosci podanej w przetargu.
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